vanda que in ipsis litteris exprimuntur, vobis, sub-

ditis nostris, mandamus firmiter injungendo, ami-

cosetconfederatos nostros roganles, quatinus, sicut

nos, honorera et commodum nostrum diligitis, me-

moralis cardinalibus pareatis et intendatis in omni-

bus tanquam nobis , super hiis que ex parte nostra

vobis demandanda seu injungendaduxerintin pre-

missis, juxla predictarum nostrarum continenciam

litterarum. Datum ut supra. Et erant inde sex paria

ejusdem tenoris.

BifTi'. Vacant
,
quia restitutefuerunt et cancellate

,

videlicet sex paria ejusdem tenoris.

4191. Rex capitaneis marinariorum Anglie,

Wallie, Hiberuie, et custodibus porluum et omni-

bus aliis ballivis, ministris et fidelibus suis ad

quos, etc., salutem. Cum ob reverenciam sancle Ro-

mane ecclesie , etc. , ut supra , de verbo ad verbum

,

usque ibi : vobis mandamus firmiter injungentes

quatinus, sicut nos, honorera et commodum uos-

/12

IMPIUMUUE NAT10SALT

.
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trum diligitis, memoralis cardinalibus pareatis et

intendatis in omnibus, tanquam nobis, super hiis

que ex parte nostra vobis demandanda seu injun-

genda duxcrint in premissis. juxta predictarum

nostrarum continenciam litterarum. Datum ut su-

pra. Et erant inde duo paria.

Biffé. Vacant, quia restitutefuerunt et cancellate

,

videlicet duo paria ejusdem tenoris.

41 92. Universis Christi fidelibus ad quos , etc.

,

Edwardus, Dei gracia, etc.. salutem \ Noverit uni-

versitas vestra quod nos , ob reverenciam sedis apos-

tolice, et ad instantem requisicionem venerabilis

patris domini B. , Albanensis episcopi , sancte Ro-

mane ecclesie cardinalis, amicinostri, damus et

concedimus per présentes dilectis et fidelibus nostri s

A. , comiti Sabaudie ", consanguineo nostro karissi_

mo , Otoni de Grandissono , et Waltero de Langeton.

tliesaurario nostro, seu duobus ipsorum, absente

tercio, plenam et liberam potestatem ac spéciale

mandatum tractandi , nomine nostro, de treugis inler

regem Ffrancorum et valitores suos, ex parle una
,

et regem Ronianorum 3
et valitores suos et nos et

valitores nostros , ex parte altéra , super guerris

,

dissencionibus et discordiis quibuscumque , inter

dominum regem Ffrancorum et valitores suos, et

ipsum regem Romanorum et nos ac valitores

nostros exortis; et eciam easdem treugas ineundi

et firmandi, ac omnia alia et singula faciendi que

ad premissorum expedicionem fuerint oportuna;

ratum habituri et firmum quicquid per predictos